АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018 № 570                                                                     с. Смоленское
	О разрешении несовершеннолетней вступить в брак

          Рассмотрев заявление несовершеннолетней [данные изъяты], ДД.ММ.ГГ. года рождения, паспорт [данные изъяты] выдан [данные изъяты] ДД.ММ.ГГ. года, зарегистрированной по адресу: [адрес], о разрешении вступить в брак с [данные изъяты], ДД.ММ.ГГ. года рождения, учитывая, что несовершеннолетняя фактически состоит в брачных отношениях с [данные изъяты] и ждет от него ребенка, что подтверждается справкой КГБУЗ «Смоленская центральная районная больница», в соответствии со ст. 13 Семейного кодекса РФ, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Разрешить несовершеннолетней [данные изъяты], ДД.ММ.ГГ. года рождения, вступить в брак с [данные изъяты], ДД.ММ.ГГ. года рождения.
        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить на

председателя Комитета по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района В.П.Калиниченко.

Глава района                                                                             Л.В. Моисеева